
VETERINARSKA ŠKOLA 

ZAGREB, GJURE PREJCA 2 
 

KLASA: 100-01/20-01/01 
URBROJ: 251-296-01-20-18 

Zagreb, 30. siječnja 2020. 
 

 
 

Na temelju članka 13.  Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja 
ravnateljica Veterinarske škole Andrea Djurdjević donosi 

 
      O D L U K U 

o poništenju dijela natječaja 
 

 

1. Poništava se točka 3. natječaja koji je objavljen 13. siječnja 
2020. godine na mrežnim stranicama škole i Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje a koja se odnosi na zapošljavanje nastavnika kemije 5 
sati tjedno na određeno vrijeme. 

Natječaj se poništava  jer kandidat koji je pozvan na selekcijski postupak 
istom nije pristupio te po objavljenom natječaju nije izabran niti jedan 

kandidat te će se isti ponovno objaviti. 
2. Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Veterinarske škole. 

 
 

       Ravnateljica: 
 

            
      Andrea Djurdjević, dr. med. vet. 


